کتاب »زنان عاشورایی« نوشته زهره یزدان پناه قره تپه
به تازگی از سوی انتشارات کتاب جمکران منتشر و روانه
بازار نشر شده اســت.کتاب پیش رو در خود سوانح احوال
جمعی از بانوان شجاع و متخلق به اخلاق علوی و حسینی

را دارد.

عکس نوشت

سهم فرهنگ دیگران
با وجود نظرات مثبت برخی نمایندگان به افزایش ســهم فرهنگ، طبق گزارشی که
مرکز پژوهش های مجلس تهیه کرده، درنســبت مقام مقایسه، در قانون بودجه سال
۱۴۰۰ که همزمان با سال ۲۰۲۱میلادی بوده، بودجه تعیین شده برای امور »فرهنگ،
تربیت بدنی و گردشگری« و »فصل فرهنگ و هنر« به ترتیب 99۷میلیون و ۲۲6میلیون
دلار)با نرخ دلار ۲۰هزار تومان( است که نسبت به تولید ناخالص داخلی ایران در آن
سال به ترتیب 69 هزارم)۰.۰69( درصد و ۱6هزارم)۰.۰۱6( درصد است.

مصرفی جامعه نشانی وجود ندارد.«

سرانه اندک فرهنگی
در ایــران با جمعیتی حــدود ۸۵ میلیون نفر، ســرانه ای
که در قانون بودجه ســال ۱۴۰۲درنظر گرفته شــد تنها
۱6دلار بــود. در قانون بودجه ســال ۱۴۰۰هم نزدیک به
همین ســرانه و حدود ۱۲دلار )۱۱.۷دلار( برای ایرانیان
درنظر گرفته شــده بود. این درحالی اســت که در همان
سال۱۴۰۰)۲۰۲۱میلادی( این ســرانه در ایالات متحده
آمریکا ۱۸۴دلار، در کره جنوبــی ۳۷۲ دلار و در دانمارک
۱۲۸۵دلار بود. کل فصل »فرهنگ و هنر« در بودجه ۱۴۰۲
با احتساب دلار )۲۳ هزار تومان( حدود ۴6۰ میلیون دلار
و با دلار)۴۰ هزار تومان( حدود ۲6۰ میلیون دلار می شد.